
ご相談だけでも構いません! お気軽に「買取イベント」をお楽しみください。   詳しくは裏面へ▶▶▶

信
頼
で
き
る
買
取
サ
ー
ビ
ス
を
お
探
し
な
ら
、

　
　
　
　
　
ハ
グ
オ
ー
ル
を
ぜ
ひ
ご
利
用
く
だ
さ
い
。

信
頼
で
き
る
買
取
サ
ー
ビ
ス
を
お
探
し
な
ら
、

　
　
　
　
　
ハ
グ
オ
ー
ル
を
ぜ
ひ
ご
利
用
く
だ
さ
い
。

買取イベント4日間限定
〈ハグオール〉

ジュエリー / 貴金属 / バッグ / 財布 / 小物 / 腕時計

10万円以上 3千円
分 30万円以上 1万円

分5万円以上 1千円
分 50万円以上 2万円

分

※対象サービス：買取イベント ※お一人さま期間中一回限りご利用いただけます。※他キャンペーンとの併用はできません。
※一回のお申込みで条件に達した場合が対象となります。※特典はその場でのお渡しとなりますが、お取引内容に
よっては後日郵送させていただく場合がございます。

買取イベントのご利用でご成約金額に応じて
2万円分最

大 の三越商品券をプレゼント！
（三越商品券）

見 本

※写真はすべてイメージです。

※諸事情により、イベントが変更・中止になる場合がございます。あらかじめご了承ください。※ご来場の際は本チラシをお持ちください。 

日
程

場
所11月17日（金）～11月20日（月）

午前10時～午後6時［各日受付は午後5時30分まで］
高松三越 本館7階
エムアイ友の会カウンター横 特設会場

確かな実績を持つ買取サービスのハグオールが期間限定で買取イベントを開催。
査定の専門家がお品物を拝見し、その場で査定し買取金額をご呈示させていただきます。



断捨離ができて本当に助かります。家にあっても使わない物がたくさん
あるので、買い取ってもらえるのはとてもありがたいです。

とても丁寧に対応してくれて、また利用したいと思いました。
いつも使っている百貨店の紹介なので安心して利用できます。

ご利用者さまの声を一部ご紹介！

【ご注意事項】・お申込み時にご本人さま確認書類（運転免許証、保険証等）及び、ご本人さまのお振込み先口座情報が必要です。・買取代金のお支払いはイベ
ント会期終了後、5営業日後にお振込みいたします。・買取サービスは18歳以上（高校生は除く）のお客さまを対象としたサービスです。

0305-0078広告番号：

お電話の際は、広告番号をお伝えください。買取サービスの
お問合せはこちら。 

0120-8906-39
受付時間：平日10:00～18:00［年末年始を除く］

神奈川県古物商許可公安委員会　許可証番号 452760001146

【買取できないお品物】・購入時5,000円未満のお品物・3辺合計160ｃｍ以上のお品物
中古市場にて販売が困難なことから、上記以外にも『買取できないお品物』がございます。詳しくは、ご相談ください。
本イベントでは、下記のブランドのお品物は買取いたしかねます。予めご理解のほどお願いいたします。
【パテック フィリップ、ロレックス、オメガ、カルティエ、ボッテガ・ヴェネタ、チューダー、エルメス、リシャール・ミル】

※お品物によってはお客さまへご確認の上、一旦お預かりし査定を行う場合がございます。

取扱
品目 バッグ 腕時計 ジュエリー財布

小物

ご予約不要で1点からお申込みいただけます
各分野の専門家が査定を行い買取金額をご呈示いたします。金額にご納得いただければ、
その場で買取のお申込みも承ります。お気軽にお立ち寄りください。　　　　　　　　

貴金属

後日お振込み

買
取
の
流
れ 査定 買取の手続き受付

■ご本人さま確認書類（運転免許証、保険証等）
■お振込み先口座情報

買取お申込み時に必要です

※1）混雑状況により、お品物の査定にお時間を頂戴する場合がございます。

※1

買取イベント
〈ハグオール〉

ハグオールにご相談ください！

メンテナンスせず
保管したままの腕時計を

売却して買い替えたい。

使っていない
いただき物のお財布。

手放すタイミングが
わからない。

しまったままのアクセサリー
手放したいけど

買取は不安だし、面倒…。

最近使っていない
バッグはあるけど

これって売れるの？

買取に対する不安や疑問に
お応えします。

安心
お客さまの気持ちに寄り添って、
好適な手放し方をご提案いたします。

信頼
お片付けや買替え、身辺整理など幅
広くご相談を承ります。

便利


